

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Беломорская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
Рабочие места (ед.)	267	267	0	44	71	94	56	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	388	388	0	63	89	137	97	2	0
из них женщин	299	299	0	49	73	99	76	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	1	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	<i>15</i>	<i>16</i>	<i>17</i>	<i>18</i>	<i>19</i>	<i>20</i>	<i>21</i>	<i>22</i>	<i>23</i>	<i>24</i>	
	Общебольничный медицинский персонал																							
001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003	Заместитель главного врача по амбулаторно-клинической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
004	Заведующий аптекой, провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
005	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

007	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
008	Заведующий поликлиникой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
010	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
012	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
013	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
014	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
015	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
016	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
017	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
018	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
019	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
021	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
023	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологический кабинет</i>																						
025	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндокринологический кабинет</i>																						
027	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дерматологический кабинет</i>																						
029	Врач-дерматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
030	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																						
031	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Психиатрический кабинет</i>																						
033	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологический кабинет</i>																						
035	Врач-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Фельдшер-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет профилактики</i>																						
037	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Первичное сосудистое отделение</i>																						
	<i>Неврологическое подразделение</i>																						
071	Заведующий отделением, врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
072	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
073	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
074	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
075	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
076	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
077	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Палата интенсивной терапии и реанимации (ПИТР) на 6 коек</i>																						
078	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
079	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																						
080	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
083	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
084	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
085	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
086	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Немедицинский персонал</i>																						
089	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
092	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
093	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
094	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
095	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
096	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
097	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
098	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
099	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Экстренная хирургическая помощь</i>																						
106	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

107	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Родильное отделение</i>																						
	<i>Акушерское отделение</i>																						
108	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Палата для новорожденных</i>																						
111	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Экстренная акушерско-гинекологическая помощь</i>																						
113	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Детское отделение</i>																						
114	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																						
119	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
120	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
121	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии (3 койки)</i>																						
122	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
123	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
124	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
125	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
126	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
127	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
129	Заведующий кабинетом, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
130	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
131	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
132	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой и функциональной диагностики</i>																						
133	Заведующий кабинетом, врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

136	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра <i>Кабинет эндоскопии</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра <i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Заведующий лабораторией-врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
142	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
143	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
144	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
145	Мойщик посуды и ампул <i>Иммунологическая (серологическая) лаборатория</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
147	Фельдшер-лаборант <i>Серологическая</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
148	Фельдшер-лаборант <i>Бактериологическая лаборатория</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
149	Врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
150	Фельдшер-лаборант <i>Патологоанатомическое отделение</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
151	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
152	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
153	Санитарка <i>Отдел статистики</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
154	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Специалист по защите информации <i>Централизованная стерилизационная</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Санитарка <i>Отделение переливания крови</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Заведующий отделением, врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Медицинская сестра операционная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
162	Санитарка <i>Отделение скорой медицинской помощи</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

164	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
165	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нем	Нем	Нем
166	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Нем	Нем	Нем
	Отдел кадров																						
167	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
168	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
169	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	Административно-управленческое отделение																						
170	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
171	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
172	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
173	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
174	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	Отдел закупок																						
175	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
176	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
177	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	Бухгалтерия																						
178	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
179	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
180	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
181	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
182	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	Хозяйственно-обслуживающее отделение																						
183	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
184	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
185	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
186	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
187	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
188	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
189	Машинист газораздаточной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
190	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
191	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
192	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
193	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нем	Нем	Нем	Нем	Да
194	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Нем	Нем	Нем
195	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
196	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
197	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем

232	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
233	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сосновецкая амбулатория. Беломорский район, п. Сосновец, ул. Ленина, д. 40																							
236	Заведующий, врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
238	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Медицинская сестра (школа-сад)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
242	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Золотецкий фельдшерско-акушерский пункт. Беломорский район, п. Золотец, ул. Энергетиков, д. б/н																							
245	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шуерецкий фельдшерско-акушерский пункт. Беломорский р-н, п. Шуерецкое, д. б/н																							
247	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маленгский фельдшерско-акушерский пункт. Беломорский р-н, п. Маленга, ул. Школьная д. б/н																							
249	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нюхотский фельдшерско-акушерский пункт. Беломорский р-н, с. Нюхча, д.158																							
251	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
252	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сумпосадский фельдшерско- акушерский пункт. Беломорский р-н, с. Сумпосад, ул. Набережная д.16																							
253	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
255	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист отдела закупок
(должность)

(подпись)

Федорова Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Габриадзе Ю.Ш.
(Ф.И.О.)

21.06.2021
(дата)